" lalgence|alctions|t lerritoires

MONTAREN &

APPROBATION

A SAINT-MEDIERS

Commune de Montaren et
St Médiers (30)

PLAN LOCAL D'URBANISME (P.LU.)

Prescription Arrét Publication Approbation

29 juillet 2015 27 septembre 2023 | 3 janvier 2024 15 mai 2024

3.4 - Annexe périmétre des
secteurs relatifs aux taux de
la Taxe d/Aménagement (TA)

I [algencelalctions|t|erritoires

33 rue des Avant-Monts - 34080 Montpellier
tél: 04 48 78 20 90 lagence-at@lagence-at.com



Plan Loc

d'Urbanisme Montaren-et-Saint-Mediers/ Annexe TA




N

’

PERIMETRE ET TAUX TA'

£ [
2 o2
S 8 £
2 i5

R o
3 IRt
3
s o
: g ° 88
. Jﬂoo/,/ = N , ~
\ /ﬂ////////// % az/u,ﬂﬂzﬂﬁﬂ%ﬂ/vﬂ% = 25
kR /// N £
_ /ﬂ@..ﬁ/r// NIRRT £

D NN ¥ ; S

A R 3
: RN /%/m/dr/ﬂé..,ﬁmﬁw ShRRiERI
\ NSRS

7

’I»
7

NI
i . AN

R A ” N
RSO R AR
/ N / ‘/xl//v/‘/ NN RN mﬁ%ﬁl/’“ﬂ”/ff N 3.4..4.._0,44..3..
,z./,l N R R TR AN Q e I AR/ AN
///,,/ \ wwv/..;f/,/;//;,.,ﬂ NS AN 3 /// - 5 w%#ﬁnfuuﬂl/fmyfvl/vw///.h :

SAURNIANE

AN

/va.r

NN

™
RN
. Ry

////“;

NS R AT VRN
A R R AT R : RN

NVAER
A RTINS

ANANN Mrnu N /

\

=

R
N N A
LR NS,
/Mnﬂ!l/«.ﬂf 3
8

D

N
AN N “/l.,r N
//,%'/////WWM//W//%? NS

NS SN ﬂ F
S AN

RS
AW NS

|'article L 133-14 et L 331-15.

7

v,

N

et N ey AI.f/ﬁl,l/
VAR ATOINRNTRN

Délibération du 26 novembre 2014

[3]

l"agence actions territoires /ecotone

Plan Local d'Urbanisme Montaren-et-Saint-Mediers/ Annexe TA



REPUBLIQUE FRANCAISE DEPARTEMENT DU GARD
DELIBERATION DU CONSEIL MUNICIPAL DE LA COMMUNE DE MONTAREN ET SAINT MEDIERS

Séance du 26 novembre 2014

L'an deux mille quatorze et le vingt six novembre, a 18heures,

Le Conseil Municipal de cette commune, réguliérement convoqué, s'est réuni au nombre prescrit par la
loi, dans le lieu habituel de ses séances, sous la Présidence de M. Frédéric LEVESQUE, maire.

Présents (16) : Frédéric LEVESQUE, Michéle ROMIEU, Serge GUIRAUD, Martine JULIA-SANCHEZ, Pierre
MICHEL, Brigitte FAVAND, Franck TICHADOU, Chantal FABIEN, Emmanuel FERREIRA, Delphine
LAVILETTE, Michel PARADIS, Rachel BAUDRY, Martine LOPEZ, Bruno BONNEFQY, Frédéric BARNEAUD,

Thérese DELBOS

-Pouvoirs (3) :Maria FERNANDES a Frédéric LEVESQUE, Ménélik PLOJOIUX-DEMIERRE a Martine JULIA-
SANCHEZ, Alexis PIETTE a Bruno BONNEFOY

Excusés: - Aucun

Absents : Aucun

Nombre de conseillers en exercice : 19

Nombre de conseillers présents : 16

Nombre de votants : 19

Date de la convocation : 20 novembre 2014

Date d’affichage : 20 novembre 2014

U'assemblée étant en nombre suffisant pour délibérer, Monsieur le Maire déclare la séance
ouverte.

Objet : Taxe d’aménagement communale — exonérations facultatives

Vu le code de l'urbanisme et notamment ses articles L.331-1 et suivants;

Le conseil municipal, aprés en avoir délibéré, décide a Funanimité :

- d'instituer le taux de 5% sur I'ensemble du territoire communal

- d’exonérer en partie, a hauteur de 50 % de la surfaceenapplication de I'article L.331-9
du code de I'Urbanisme :

1° Les locaux d’habitation et d’hébergement mentionnés au 1° de l'article L.331-12 quine
bénéficient pas de I'exonération prévue au 2° de I'article L.331-7 ; (logements aidés par I'Etat
dont le financement ne reléve pas des PLAI — Préts locatifs aidés d'intégration qui sont
exonérés de plein droit — ou de PTZ+) ;

2° Dans la limite de 50% de leur surface, les surfaces des locaux a usage d’habitation
principale qui ne bénéficient pas de I'abattement mentionné au 2° de l'article L.331-12 et qui
sont financés a I'aide du prét ne portant pas intérét prévu a l'article L.31-10-1 du code de la
construction et de I'habitation ; (logements financés par un PTZ+) ;

3° Les commerces de détail d’une surface de vente inférieure & 400 métres carrés

4° Les surfaces annexes 3 usage de stationnement des locaux mentionnés au 1° et ne
bénéficiant pas de I'exonération totale.

5° Les surfaces des locaux annexes a usage de stationnement des immeubles autres que
d’habitations individuelles.

6° Les abris de jardin soumis a déclaration préalable.

Plan Local d'Urbanisme Montaren-et-Saint-Mediers/ Annexe TA l"agence actions territoires



eme |

La présente délibération est valable pour une durée d’un an reconductible.
Elle sera transmise au
tard le 1% jour du 2

ervice de I’Etat chargé de I'urbanisme dans le département au plus
ois suivant son adoption.

ACTE e sxfouTRms
2814

Lymggﬂﬂ.

&

= %hpEC 2014

[ Frédéric BARNEAUD

Rachel BAUDRY

Bruno BONNEFOY

Thérése DELBOS

Chantal FABIEN

Brigitte FAVAND Emmanuel Maria FERNANDES Serge GUIRAUD Martine JULIA -
FERREIRA SANCHEZ
PROCURATION
Delphine LAVILETTE | Martine LOPEZ Pierre MICHEL Michel PARADIS Alexis PIETTE
PROCURATION

Ménélik PLOJOUX -
DEMIERRE

PROCURATION

Michéle ROMIEU

Franck TICHADOU

d'Urbanisme Mo

/ Annexe TA

{ PROUCATION OU NDTIFIDATH



Plan Local d'Urbanisme Montaren-et-Saint-Mediers/ Annexe TA

l"agence actions territoires



